
 Pardubice 18. 1. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 12. kola: 

 TJ České Meziříčí A 2475 15:1 2316 KK Zálabák Smiřice B 

 BROUČEK Jan 425 2:0 398 HAŽVA Jaroslav 
 LORENC Ladislav 410 2:0 355 PROKOP Václav 
 RIND Jaroslav 431 2:0 398 NOVOTNÝ Václav 
 ŠRÁMEK Jaroslav 357 1:1 357 VRABEC Roman 
 ŠTĚPÁN David 425 2:0 402 JANEČEK Michal 
 BROUČEK Jindřich 427 2:0 406 NOVOTNÁ Margita 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:10 

 

Výsledky 13. kola: 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Tesla Pardubice B 6:10 2336-2359   16.01. 

SK Solnice A -  TJ České Meziříčí A 12:4 2477-2410   16.01. 

KK Zálabák Smiřice B -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2741-2593   15.01. 

KK Dobruška A -  KK Dobruška B 14:2 2465-2314   16.01. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Zálabák Smiřice A 12:4 2635-2598   14.01. 

SK Týniště n/O A -  TJ Start Rychnov n/K C 4:12 2345-2359   16.01. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 13 10 0 3 152:56 2503 20 
 2. SK Týniště n/O A 13 10 0 3 132:76 2503 20 
 3. TJ České Meziříčí A 13 9 1 3 132:76 2524 19 
 4. SK Solnice A 13 9 0 4 132:76 2617 18 
 5. KK Zálabák Smiřice A 13 7 2 4 116:92 2532 16 
 6. KK Vysoké Mýto B 13 7 1 5 118:90 2485 15 
 7. SKPK Hradec Králové B 13 6 1 6 106:102 2436 13 
 8. KK Zálabák Smiřice B 13 6 0 7 89:119 2367 12 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 13 4 2 7 93:115 2472 10 
10. TJ Tesla Pardubice B 13 2 1 10 69:139 2397 5 
11. KK Dobruška B 13 2 1 10 53:155 2420 5 
12. SK SC Svitavy-Lány B 13 1 1 11 56:152 2358 3 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 SK SC Svitavy-Lány B 2336 6:10 2359 TJ Tesla Pardubice B 

 KLUSÁKOVÁ Jana 452 2:0 402 SYNEK Luboš 
 ŠIRŮČEK Josef 350 0:2 383 BRÝDL Jaroslav 
 ZEMAN Miroslav 374 2:0 370 VESELÝ Oldřich 
 ŠTOL Tomáš 339 0:2 430 NOVÁK Milan 
 JIRČÍK Jakub 442 2:0 375 HOLÝ Martin 
 LEINWEBER Petr 379 0:2 399 NOVÁKOVÁ Martina 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK Solnice A 2477 12:4 2410 TJ České Meziříčí A 

 BALOUS Václav 359 0:2 408 ŠRÁMEK Jaroslav 
 DYMÁK Pavel 447 2:0 428 BROUČEK Jan 
 SONNEVEND Vladimír 391 2:0 372 RIND Jaroslav 
 HRUBÝ Milan 448 2:0 410 LORENC Ladislav 
 KROBOT Michal 401 0:2 409 BROUČEK Jindřich 
 PÍČ Pavel 431 2:0 383 VOŠVRDA Milan 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 18 
utkání trvalo: 4:15 
Po rozpačitém začátku dotáhli domácí nervózní zápas do vítězného konce. Rohu Zdar! -MH- 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2741 12:4 2593 KK Vysoké Mýto B 

 NOVOTNÁ Margita 399 0:2 480 PERCHLÍK Václav 
 NOVOTNÝ Václav 436 0:2 446 KYNDL Tomáš 
 VRABEC Roman 473 2:0 416 BARTHELDI Leoš 
 PROKOP Václav 455 2:0 438 CHLEBOUN Jan 
 HAŽVA Jaroslav 468 2:0 384 DOLEŽAL Pavel 
 JANEČEK Michal 510 2:0 429 LEDAJAKS Marek 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:15 
Po výprasku v Českém Meziříčí, jsme si doma chtěli spravit chuť s béčkem 
Vysokého Mýta. 
 Začátek tomu ale neodpovídal. Markéta Novotná prohrála s výborně 
hrajícím Vaškem Perchlíkem o 81 kuželek a když se Vaškovi Novotnému 
nedařilo, tak jak si přál, prohrál s Tomášem Kyndlem o 10 kuželek, nevypadalo 
to pro domácí moc dobře. Stav 0:4 a -91 kuželek. Třetí dvojice Roman Vrabec a 
Leoš Bratheldi se první půlku tahala o každý klacek, jenže Leošových 8 „fíků“ 
rozhodlo, 229/209. V plných Roman nahrál dalších 12 a výbornou dorážkou (88) 
to dokončil. Stav 2:4 a – 34 kuželek. Další duel rozehráli Vašek Prokop a Jan Chleboun. Vašek se 
mladšího soupeře nezalekl a od samého začátku to byl vyrovnaný souboj. Rozhodla až dorážka 68/52 
pro Vaška. Stav 4:4 a -17. 
 To už bylo veseleji, a věděli jsme, že poslední dva „koně“ obrat dokončí. Jarda Hažva st. a Pavel 
Doležal. Pavlovi se u nás tradičně daří, ale dnes to nebyl jeho den. Jarda mu nadělil 84 kuželek. Stav 
6:4 a +67. A na plac šli dotahováci Michal Janeček a Marek Ledajaks. Míša za to vzal hned zkraje, a 
plné vyhrál o 25  468/143, půlka 266/224. Marek ještě vzdoroval v plných, ale dorážka mu vůbec 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

nevyšla. Zato Míša jel jak dobře namazaná mašina, a tak nebylo divu, že se narodila další krásná 
„pětistovka. 332 + 178 = 510. Konečný stav 12:4 a + 148. SN. 
 

 KK Dobruška A 2465 14:2 2314 KK Dobruška B 

 SLAVÍK Jiří 408 2:0 396 FRINTA Jiří 
 ČERNÝ Jaroslav 423 2:0 379 BRANDEJS Petr 
 GÜTLER Vladimír 389 2:0 378 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 VÁCLAVEK Roman 408 2:0 355 BALCAR Michal 
 JANDA Ivo 420 2:0 386 DĚKAN Martin 
 KRÁLÍČEK Jan 417 0:2 420 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:15 
 

 SKPK Hradec Králové B 2635 12:4 2598 KK Zálabák Smiřice A 

 ŠOLC Martin 421 2:0 410 JOSEF Karel 
 MACHAČ Jiří 421 0:2 437 KAMENICKÝ Martin 
 PARDUBSKÝ Josef 408 0:2 449 HANZLÍČEK David 
 TREJTNAR Bohuslav 448 2:0 439 MOCHAN Jiří 
 PROKOP Jiří 466 2:0 457 IVAN Martin 
 GÜTLER Jaroslav 471 2:0 406 URGELA Radek 
 
rozhodčí: BERÁNEK František 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:20 
13. kolo přeboru k nám na hradeckou kuželnu zaválo obávané družstvo KK Zálabák Smiřice A. Do 
zápasu jsme nastupovali trochu s obavami, i když v podzimním souboji na smiřické kuželně se nám 
domácím povedl sebrat alespoň bod za remízu.  
 Na úvod, jako tradičně už nastupuje na domácí palubovce Martin Šolc a Jirka Machač. Kapitán hostí 
proti nim postavil Káju Josefa a Martina Kamenického. Náš Martin se tentokrát trápil a na něho 421 je 
málo. Nicméně soupeř se trápil víc, a tak mu to na body stačilo. Kája tam pustil jen 410. Vedle Jirka 
zvoral trojku a Martinovi se zadařilo, v půlce si vytvořil náskok 27 klacků. Po obrátce se Jirka hodně 
zlepšil, ale na rozjetého Martina už to nestačilo. Martin vítězí v poměru 437:421. Po první rundě 2:2 a +5 
pro hosty. 
 Do druhé rundy nastoupil domácí Joska Pardubský, vedle pak Bohouš Trejtnar, proti nim kapitán 
hostí David Hanzlíček a Jirka Mochan. David to proti našemu Joskovi pěkně rozjel a už v plných si udělal 
pěkný náskok. Když v dorážce ještě přidal, v půlce už vedl o 50 kuželek. Po obrátce se hra výrazně 
změnila. David se už trochu trápil, Joska pak začal konečně trefovat. Ale na otočení skóre to už stejně 
nestačilo. A tak David bere body za vítězství 449:408. Vedle Bohouš zahrál vyrovnané obě dráhy, Jirka 
Mochan první dobrou, ale na druhé vytekl. A tak body pro domácího Bohouše za výhru 448:439. Na 
skóre srovnáno, ale na kuželky přeci jen lepší hosté - +37. Rozhodovat tedy musely poslední dvojice. 
 Za domácí opět tradičně Jirka Prokop a Jarda Gütler, za hosty Martin Ivan a Radek Urgela. Na 
jedničce se tentokrát Jirka skvěle chytil, ale i Martin na dvojce bojoval, co mu síly stačily. A tak před 
výměnou drah to bylo pro domácího Jirku 253:238. Po obrátce se ale na jedničce chytil i Martin, Jirka se 
na dvojce trápil. Martin byl sice o trochu lepší, ale na body už nedosáhl. Nakonec pro domácího Jirku 
466:457. Vedle už to bylo jasnější, Jarda neponechal nic náhodě, a když se Radek nemohl s hradeckými 
drahami srovnat, tak bylo rozhodnuto. Jarda vítězí slušným výsledkem a v podstatě nejlepším náhozem 
dne v poměru 471:406. 
 Celkově tedy pro domácí tým v poměru 12:4, na kuželky 2635:2598. Závěrem je třeba konstatovat, 
že na kuželně bylo hodně příjemné divácké prostředí i herní pohoda. Hosté si přivezli snad všechny 
hráče B týmu, jako fanoušky. A ti o sobě dali hodně nahlas slyšet. jipr 
 
 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

 SK Týniště n/O A 2345 4:12 2359 TJ Start Rychnov n/K C 

 ŠPIČKA Pavel 367 0:2 435 KRSEK Oldřich 
 PROŠVIC Martin 425 2:0 374 KUCHAŘ Vladislav 
 GLAZUNOV Leoš 379 0:2 393 MORAVCOVÁ Věra 
 PROŠVIC Josef (*) 340 0:2 389 SÝKOROVÁ Ilona 
 ZAHÁLKA Zdeněk 404 0:2 426 ZEMAN Jan 
 VADLEJCH Lukáš 430 2:0 342 KEJZLAR Jaroslav 
 
střídání: od 16. hodu: PROŠVIC Josef + SALABA Jaroslav 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: SALABA Jaroslav (Týniště, 23181) 

1. start: VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325) 

Dopsán na soupisku: 

KLUSÁKOVÁ Jana (Svitavy, 18693), TREJTNAR Bohuslav (SKPK H. Králové, 22894) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 451,6 305,1 146,5 2,9 6 / 8 (479) 
 2. PROŠVIC Martin Týniště A 451,4 293,1 158,3 2,5 6 / 6 (504) 
 3. HRUBÝ Milan Solnice A 448,0 295,5 152,5 3,2 7 / 7 (514) 
 4. KROBOT Michal Solnice A 446,0 297,2 148,8 4,4 5 / 7 (501) 
 5. PÍČ Pavel Solnice A 445,5 295,8 149,8 2,0 6 / 7 (494) 
 6. KRSEK Oldřich Rychnov C 443,7 297,9 145,7 4,2 7 / 7 (484) 
 7. DYMÁK Pavel Solnice A 439,1 301,3 137,9 3,7 7 / 7 (495) 
 8. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 435,8 292,9 143,0 5,2 7 / 8 (466) 
 9. HANZLÍČEK David Smiřice A 432,9 303,0 130,0 6,0 7 / 7 (486) 
 10. BALOUS Václav Solnice A 432,6 292,9 139,7 5,1 7 / 7 (483) 
 11. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 431,8 293,6 138,2 3,9 5 / 7 (460) 
 12. IVAN Martin Smiřice A 431,7 290,4 141,4 4,1 7 / 7 (477) 
 13. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 431,0 289,3 141,7 5,5 5 / 6 (467) 
 14. SLAVÍK Jiří Dobruška A 430,3 288,2 142,1 3,8 6 / 6 (455) 
 15. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 430,0 291,3 138,8 5,1 7 / 8 (516) 
 16. ŠMÍDA Václav Smiřice A 428,7 295,3 133,3 4,1 6 / 7 (527) 
 17. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 426,5 290,7 135,8 4,3 7 / 7 (480) 
 18. BALCAR Michal Dobruška B 426,2 291,8 134,5 7,3 7 / 7 (497) 
 19. VADLEJCH Lukáš Týniště A 425,4 293,1 132,4 4,3 6 / 6 (473) 
 20. SONNEVEND Vladimír Solnice A 422,9 292,4 130,5 6,7 6 / 7 (489) 
 21. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 421,4 294,6 126,8 4,3 6 / 6 (464) 
 22. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 421,3 288,3 132,9 4,9 7 / 7 (452) 
 23. ŠPIČKA Pavel Týniště A 421,2 298,0 123,2 6,7 5 / 6 (456) 
 24. GLAZUNOV Leoš Týniště A 421,0 292,8 128,2 6,7 6 / 6 (478) 
 25. ZEMAN Jan Rychnov C 421,0 283,9 137,1 6,6 7 / 7 (455) 
 26. JANDA Ivo Dobruška A 420,3 291,4 128,8 6,1 6 / 6 (449) 
 27. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 418,9 291,9 127,0 4,9 7 / 8 (458) 
 28. DĚKAN Martin Dobruška B 418,8 291,0 127,8 6,8 7 / 7 (455) 
 29. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 417,8 293,2 124,6 9,3 6 / 6 (511) 
 30. KYNDL Tomáš V. Mýto B 417,3 282,1 135,1 4,5 7 / 7 (470) 
 31. HOLÝ Martin Pardubice B 415,7 288,1 127,6 5,4 8 / 8 (452) 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 32. JANEČEK Michal Smiřice B 415,5 291,2 124,3 7,1 6 / 6 (510) 
 33. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 415,1 293,6 121,5 7,4 6 / 7 (451) 
 34. MOCHAN Jiří Smiřice A 414,6 286,2 128,3 5,9 6 / 7 (450) 
 35. GÜTLER Vladimír Dobruška A 414,5 279,8 134,8 4,8 6 / 6 (441) 
 36. HANUŠ Jiří Svitavy B 414,0 283,5 130,5 4,3 6 / 7 (456) 
 37. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 414,0 281,8 132,2 9,6 5 / 7 (465) 
 38. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 412,5 291,0 121,5 5,2 6 / 6 (445) 
 39. PELIKÁN Jiří Týniště A 411,9 287,0 124,9 7,1 5 / 6 (435) 
 40. JIRČÍK Jakub Svitavy B 411,1 288,1 123,0 5,8 6 / 7 (442) 
 41. JOSEF Karel Smiřice A 410,6 293,4 117,2 5,9 5 / 7 (467) 
 42. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 410,6 281,4 129,2 6,4 8 / 8 (431) 
 43. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 408,5 285,2 123,3 7,2 6 / 7 (438) 
 44. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 408,3 281,3 126,9 7,9 6 / 8 (462) 
 45. FRINTA Jiří Dobruška B 407,9 285,8 122,1 7,8 5 / 7 (432) 
 46. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 407,1 281,9 125,1 8,7 6 / 6 (500) 
 47. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 407,0 274,0 133,1 7,5 6 / 6 (431) 
 48. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 405,6 285,7 119,9 6,2 8 / 8 (448) 
 49. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 405,3 279,0 126,3 6,2 6 / 8 (450) 
 50. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 404,7 288,8 115,9 10,2 5 / 6 (510) 
 51. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 404,5 280,7 123,8 7,4 6 / 6 (445) 
 52. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 402,2 284,3 118,0 7,9 6 / 6 (471) 
 53. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 401,8 279,5 122,4 7,1 7 / 7 (443) 
 54. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 400,9 279,6 121,3 7,3 6 / 6 (503) 
 55. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 400,0 274,9 125,1 7,7 6 / 8 (428) 
 56. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 398,1 278,3 119,8 8,7 7 / 7 (450) 
 57. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 396,3 282,6 113,8 9,8 6 / 6 (464) 
 58. LEINWEBER Petr Svitavy B 395,6 278,8 116,8 6,6 6 / 7 (431) 
 59. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,1 282,9 112,2 9,5 6 / 7 (420) 
 60. SYNEK Luboš Pardubice B 395,0 280,0 115,0 8,5 6 / 8 (452) 
 61. NOSEK Stanislav Smiřice B 394,0 278,0 116,0 7,8 4 / 6 (478) 
 62. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 393,0 281,9 111,1 10,8 6 / 7 (442) 
 63. ŠTOL Tomáš Svitavy B 390,6 275,6 115,0 10,7 6 / 7 (434) 
 64. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 390,2 274,9 115,3 9,0 6 / 6 (474) 
 65. VRABEC Roman Smiřice B 388,0 272,8 115,2 9,8 6 / 6 (473) 
 66. VESELÝ Oldřich Pardubice B 383,0 274,5 108,4 12,5 7 / 8 (457) 
 67. PROKOP Václav Smiřice B 380,5 275,6 104,8 11,9 4 / 6 (455) 
 68. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 380,4 267,4 112,9 11,1 7 / 7 (419) 
 69. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 378,1 269,3 108,8 11,0 6 / 7 (408) 
 70. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 376,8 271,9 104,9 11,5 5 / 7 (406) 
 71. HAVLÍK Petr Dobruška B 357,8 254,7 103,1 13,9 5 / 7 (384) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 467,4 315,1 152,3 2,9 4 / 7 (510) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 452,0 299,0 153,0 2,0 1 / 7 (452) 
  URBÁNEK David Rychnov C 451,2 302,0 149,2 1,7 2 / 7 (484) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice B 443,0 322,0 121,0 10,0 1 / 6 (443) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 7 (436) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 422,5 294,0 128,5 6,5 4 / 7 (492) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 418,1 291,5 126,7 7,7 3 / 6 (498) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 418,1 285,3 132,8 4,2 4 / 7 (436) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 6 (418) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 415,1 293,7 121,4 7,1 4 / 7 (471) 
  URBÁNEK David Rychnov C 415,0 301,0 114,0 10,0 1 / 7 (415) 
  KUPKA Josef Dobruška B 414,1 288,6 125,6 6,5 4 / 7 (431) 
  NOVÁK Milan Pardubice B 409,4 285,1 124,3 8,8 5 / 8 (463) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 409,2 294,7 114,5 9,8 4 / 7 (428) 
  URGELA Radek Smiřice A 408,6 286,0 122,6 5,8 4 / 7 (443) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 408,0 267,0 141,0 7,0 1 / 7 (408) 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 6 

  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 405,6 289,1 116,4 8,6 3 / 7 (447) 
  KOSEJK Petr Solnice A 405,4 279,3 126,1 7,5 4 / 7 (452) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 404,9 276,5 128,4 6,3 2 / 7 (419) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 403,7 279,7 124,0 7,0 3 / 8 (433) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy B 402,5 280,8 121,8 8,3 1 / 7 (425) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 394,3 278,9 115,3 11,3 5 / 8 (416) 
  ŠIMŮNEK Jiří Č. Meziříčí A 393,0 256,0 137,0 10,0 1 / 8 (393) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 389,2 280,7 108,5 11,3 3 / 6 (406) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 384,8 275,8 109,0 8,0 2 / 8 (408) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 369,0 269,0 100,0 13,0 2 / 7 (404) 
  PROŠVIC Josef Týniště A 345,5 246,3 99,3 15,0 2 / 6 (376) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 7 (339) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 338,5 253,0 85,5 18,5 2 / 7 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

30.01.15 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SK Týniště n/O A 
30.01.15 pá 19:30 TJ Start Rychnov n/K C  - SKPK Hradec Králové B 
30.01.15 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Dobruška A 
30.01.15 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Zálabák Smiřice B 
30.01.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK Solnice A 
30.01.15 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - SK SC Svitavy-Lány B 

 


